בייקר טוען עוד במאמרו, שהראיונות שערך מציעים כי "Tort law in practice has only a tenuous link with the corrective justice theories propounded by legal theorists" (שם, בעמ' 316). הביקורת שלנו על המגבלות של תאוריית צדק מתקן בנוזיקין מצטרפות למסקנה זו של בייקר.

⁵² על נקודה זו נרחיב בהמשך, ראו להלן בפרק ג.1.ג.

⁵³ ס' 8 (א) ו- 8 (ב) לחוק מימון מפלגות, התשל"ג-1973.

כי האופן שבו כסף מקבל משמעות במסגרת פרקטיקות חברתיות ומשפטיות שונות הופך את הכסף לתופעה מורכבת בהרבה מהאמצעי המופשט, המפשיט והשקוף, כפי שמתארת אותו הגישה המסורתית. לגישה הפלורליסטית יש אפוא יתרון מובהק ביכולת לתאר ולהסביר – ובהתאם לכך גם להבין – את השימוש שלנו בכסף.

(ב) פלורליזם של כספים – ספרות הערכה